
 
 
 

DECRETO Nº 085 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2005. 
 
 

Constitui Comissão para vistoriar e julgar veículos 
de transporte escolar neste Município. 

 
 
A Prefeita do Município de Itapagipe, desta Comarca e Estado de Minas 
Gerais, usando de suas  atribuições legais, DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica constituída a Comissão para vistoriar e julgar veículos de 
transporte escolar neste município, pelos senhores: Sézio Francisco da Silva, 
brasileiro, casado, funcionário público, residente na Rua 10, nº 161, Cássio 
Munir Alves , brasileiro, casado, mecânico, residente na Avenida 05, nº 762, 
José Soares Mendes Ramos, brasileiro, casado, funcionário público, 
residente na Av. 05, s/n, todos no município de Itapagipe/MG. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe-MG, 23 de dezembro de 2005 
 
 
 

BENICE NERY MAIA 
Prefeita Municipal 

 
 
 

MÁRIO LÚCIO QUEIROZ DA COSTA 
Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

 


